L’EXERCICE 2014 DE L’OFFICE DU PERIMETRE
IRRIGUE DE BAGUINEDA (OPIB).

LE MINISTRE DE L’ECONOMIE ET DES FINANCES,

ARRETE :

ARTICLE 1er : Est approuvé en recettes et en dépenses,
le budget de l’Office du Périmètre Irrigué de Baguinéda
pour l’exercice 2014, arrêté à la somme d’un milliard six
cent cinquante six millions cinq cent quatre vingt trois mille
neuf cent trente trois (1 656 583 933) F CFA suivant le
développement ci-après :